Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

Hans-Josef Sonnet, Rundenkampfleiter Pfalzliga Rhein-Nahe Neustraße 9, 55442 Daxweiler

Tel.: 06724-1527, Fax: 06724-605711, Mail: hjsonnet-daxweiler@t-online.de

Großkaliberpistole / -revolver Pfalzliga Rhein-Nahe	Mannschaftsführer	Tel.:	
1 SV zu Ruschberg	Bodo Kirsch	0175-3762416	
2 SV Hub.Stipshausen	Matthias Bastian	06763/ 5790 177 / 0176 81223906	
2 3 V Hub. Stipshausen	Matthas Dastian	Matth.Bastian@web.de	
3 SV Nahbollenbach	Stefan Peschel	01742402785 /	
33V Naribolieribacii	Sterair i escrier	stefan.peschel@live.de	
4 SV Wonsheim	Andrea Smuda	ab 18:00 Uhr 015753060005	
5 SV Gut Schuß Nieder-Olm	Peter Werner	015234349348	
6 SV Erbes-Büdesheim	Olaf Schäfer	01604577278	
7 SSV Oppenheim/Nierstein	Petrer Schneider	01719952882 / ps-dental@gmx.de	
8 SG Flörsheim-Dalsheim	Frank Herrmann	06242-915294 / 01636306242	

	Vorkämpfe				Rückkämpfe	<u>-</u>	
	1	SV zu Ruschberg	-	3	SV Nahbollenbach		
14.01.2018	2	SV Hub.Stipshausen	_	4	SV Wonsheim	25.02.2018	
14.01.2016	5	SV Gut Schuß Nieder-Olm	-	7	SSV Oppenheim/Nierstein	25.02.2016	
	6	SV Erbes-Büdesheim	-	8	SG Flörsheim-Dalsheim		
28.01.2018	3	SV Nahbollenbach	-	2	SV Hub.Stipshausen		
	4	SV Wonsheim	_	1	SV zu Ruschberg	11.03.2018	
	7	SSV Oppenheim/Nierstein	-	6	SV Erbes-Büdesheim	11.03.2016	
	8	SG Flörsheim-Dalsheim	-	5	SV Gut Schuß Nieder-Olm		
44.00.0040	1	SV zu Ruschberg	-	2	SV Hub.Stipshausen		
	3	SV Nahbollenbach	_	4	SV Wonsheim	25.03.2018	
11.02.2018	5	SV Gut Schuß Nieder-Olm	-	6	SV Erbes-Büdesheim	25.03.2018	
	7	SSV Oppenheim/Nierstein	-	8	SG Flörsheim-Dalsheim		

Um eine schnelle Bearbeitung zur Veröffentlichung für Presse und Internet gewährleisten zu können, ist der Rundenkampfbericht sofort nach Beendigung des Wettkampfes per Mail oder Fax an den Rudenkampfleiter

Hans - Josef Sonnet Neustraße 9

55442 Daxweiler Tel.: 06724-1527 Fax: 06724-605711

E-Mail: hjsonnet-daxweiler@t-online.de

und senden Sie mir diese nur auf besondere Anforderung zu.

zu senden. Sollten Sie die Rundenkampfberichte per Fax übermitteln, archivieren Sie die Originale

Das Startgeld beträgt pro Mannschaft 13,00 € und wird vom PSSB mit dem Vermerk "RK GK PL RhN 2018" nach Rechnungsstellung per Bank eingezogen.

Änderungen vorbehalten Stand: 03.12.2017